Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 30/2/2021
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 8 lutego 2021 r.

zmieniajgce zarzadzenie nr 74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja
2018 r. w sprawie zasad sporzadzania, przekazywania i kontroli sprawozdan
jednostek organizacyjnych Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zwigzku z art. 92
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 12 ust. 4 rozporzgdzenia Ministra Rozwoju i Finansow
z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczosci budzetowej (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1564 i 156) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
stanowigcego zatgcznik do zarzgadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.
z pdzn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

W zarzagdzeniu nr 74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja 2018 r.
w sprawie zasad sporzgdzania, przekazywania i kontroli sprawozdan jednostek
organizacyjnych Miasta Lublin, zmienionym zarzgdzeniami Prezydenta Miasta Lublin:
nr 218/6/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r., nr 46/9/2019 z dnia 19 wrzes$nia 2019 r.
oraz 175/1/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., wprowadzam nastepujgce zmiany:

1)w§9:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,1. Kazda jednostka budzetowa i samorzgdowy =zaktad budzetowy winny
uzgodni¢ z inng jednostkg budzetowg lub samorzgdowym zaktadem
budzetowym wytgczenia wzajemnych rozliczen. Nadawcg potwierdzenia
wzajemnych rozliczen winna by¢ jednostka budzetowa lub samorzadowy
zaktad budzetowy, w ktérej ewidencji finansowo-ksiegowej ujeto
naleznosci, przychody, otrzymane skfadniki majgtkowe. Potwierdzenia
dokonywane sg na formularzach wedtug wzoru stanowigcego zatgczniki
nr 5, 6, 7, 16 do zarzadzenia. W przypadku jednostek obstugiwanych
uzgodnien wytgczen dokonuje Centrum.”,

b) ust. 3-4 otrzymujg brzmienie:

»3. Kierownicy jednostek budzetowych i samorzgdowego zaktadu
budzetowego  sporzadzajg  zestawienia  uzgodnionych  wytgczen
wzajemnych rozliczen, zgodnie z zatgcznikami nr 8, 9, 10, 15

Nr dokumentu Mdok: 2478/01/2021 strona1z3



do zarzadzenia. W przypadku braku wytgczen wzajemnych rozliczen
jednostka budzetowa lub samorzgdowy zaktad budzetowy sporzgdza
zestawienia zerowe lub sktada oswiadczenie, zgodnie z zatgcznikiem
nr11.

4. Kwoty wykazane w zestawieniach wytgczeh wzajemnych rozliczen winny
by¢ zgodne (. naleznosci, przychody, zwiekszenia funduszu oraz
nieodptatnie otrzymane i zakupione $rodki trwate wykazane przez jedng
jednostke budzetowg Iub samorzadowy zaktad budzetowy winny
odpowiada¢ odpowiednio zobowigzaniom, kosztom, zmniejszeniom
funduszu oraz nieodpfatnie przekazanym i sprzedanym srodkom trwatym
wykazanym przez inng jednostke budzetowg lub samorzgdowy zaktad
budzetowy) z wyjagtkiem dotacji przedmiotowej otrzymanej przez
samorzgdowy zaktad budzetowy, ktéra w zestawieniu wytgczen
wzajemnych rozliczeh w rachunku zyskéw i strat (wariant pordwnawczy)
sporzgdzonym przez samorzgdowy zaktad budzetowy ujmowana jest
w przychodach, natomiast przez Urzad jako zmniejszenie funduszu z tytutu
dotacji w zestawieniu wytgczen wzajemnych rozliczen w zestawieniu zmian
w funduszu.”;

2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,2. Kierownicy jednostek budzetowych, z wyjgtkiem jednostek obstugiwanych
i kierownik samorzgdowego zaktadu budzetowego wraz ze sprawozdaniem
finansowym przekazujg dane do informacji dodatkowej zgodnie
z zatgcznikiem nr 14 do zarzadzenia.”;

3) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

»3. Po dokonaniu sprawdzenia formalno-rachunkowego pracownik sprawdzajgcy
zobowigzany jest do umieszczenia na sprawozdaniu adnotacji lub pieczeci
potwierdzajgcej dokonanie sprawdzenia (wraz z datg i podpisem) Ilub
adnotacji  potwierdzajgcej dokonanie sprawdzenia w  komentarzu
do dokumentu w systemie Mdok.”;

4) zatgcznik nr 15 otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 1 do niniejszego
zarzgdzenia;

5) dodaje sie zatgcznik nr 16 w brzmieniu okreSlonym w zatgczniku nr 2
do niniejszego zarzgdzenia.

§2
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, z zastrzezeniem, ze:

1) pkt 1, 4 i 5, o ktérych mowa w § 1, majg zastosowanie poczgwszy od
sprawozdan finansowych sporzgdzanych za 2020 rok;

2) pkt 3, o ktérym mowa w § 1, ma zastosowanie poczgwszy od sprawozdan
sporzgdzanych za 2021 rok.

Strona2z3 Nr dokumentu: 2478/01/2021



|-

L
b

A4
A “’”’ﬁl___ S

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:

1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 2478/01/2021 Strona3z 3


http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 9:
	a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Każda jednostka budżetowa i samorządowy zakład budżetowy winny       ⁠     uzgodnić z inną jednostką budżetową lub samorządowym zakładem                budżetowym wyłączenia wzajemnych rozliczeń. Nadawcą potwierdzenia       ⁠     wzajemnych rozliczeń winna być jednostka budżetowa lub samorządowy ⁠     zakład budżetowy, w której ewidencji finansowo-księgowej ujęto          ⁠     należności, przychody, otrzymane składniki majątkowe. Potwierdzenia       ⁠     dokonywane są na formularzach według wzoru stanowiącego załączniki      nr 5, 6, 7, 16 do zarządzenia. W przypadku jednostek obsługiwanych   ⁠     uzgodnień wyłączeń dokonuje Centrum.”,
	b) ust. 3-4 otrzymują brzmienie:
	„3. Kierownicy jednostek budżetowych i samorządowego zakładu ⁠     budżetowego sporządzają zestawienia uzgodnionych wyłączeń   ⁠     wzajemnych rozliczeń, zgodnie z załącznikami nr 8, 9, 10, 15 ⁠     do zarządzenia. W przypadku braku wyłączeń wzajemnych rozliczeń ⁠     jednostka budżetowa lub samorządowy zakład budżetowy sporządza ⁠     zestawienia zerowe lub składa oświadczenie, zgodnie z załącznikiem     nr 11.
	4. Kwoty wykazane w zestawieniach wyłączeń wzajemnych rozliczeń winny ⁠    być zgodne (tj. należności, przychody, zwiększenia funduszu oraz ⁠    nieodpłatnie otrzymane i zakupione środki trwałe wykazane przez jedną ⁠    jednostkę budżetową lub samorządowy zakład budżetowy winny ⁠    odpowiadać odpowiednio zobowiązaniom, kosztom, zmniejszeniom ⁠    ⁠funduszu oraz nieodpłatnie przekazanym i sprzedanym środkom trwałym ⁠    wykazanym przez inną jednostkę budżetową lub samorządowy zakład ⁠    budżetowy) z wyjątkiem dotacji przedmiotowej otrzymanej przez ⁠    samorządowy zakład budżetowy, która w zestawieniu wyłączeń ⁠    wzajemnych rozliczeń w rachunku zysków i strat (wariant porównawczy)    ⁠    sporządzonym przez samorządowy zakład budżetowy ujmowana jest    w przychodach, natomiast przez Urząd jako zmniejszenie funduszu z tytułu   ⁠    dotacji w zestawieniu wyłączeń wzajemnych rozliczeń w zestawieniu zmian ⁠    w funduszu.”;
	2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Kierownicy jednostek budżetowych, z wyjątkiem jednostek obsługiwanych      i kierownik samorządowego zakładu budżetowego wraz ze sprawozdaniem    ⁠     finansowym przekazują dane do informacji dodatkowej zgodnie      z załącznikiem nr 14 do zarządzenia.”;
	3) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	„3. Po dokonaniu sprawdzenia formalno-rachunkowego pracownik sprawdzający ⁠     zobowiązany jest do umieszczenia na sprawozdaniu adnotacji lub pieczęci    ⁠     potwierdzającej dokonanie sprawdzenia (wraz z datą i podpisem) lub ⁠     adnotacji potwierdzającej dokonanie sprawdzenia w komentarzu     do dokumentu w systemie Mdok.”;
	4) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
	5) dodaje się załącznik nr 16 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.
	1) pkt 1, 4 i 5, o których mowa w § 1, mają zastosowanie począwszy od sprawozdań finansowych sporządzanych za 2020 rok;
	2) pkt 3, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie począwszy od sprawozdań sporządzanych za 2021 rok.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

